
 
2022年６月７日 

各 位 

 

会社名 株式会社メルカリ 

代表者名 代表取締役CEO 山田 進太郎 

 （コード番号：4385 東証プライム） 

問合せ先 上級執行役員 SVP of Corporate 横田 淳 

 TEL. 03-6804-6907 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場から東京証券取引所プライム市場に上場市場

区分を変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係者

の皆様からのご支援の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

 

 メルカリグループは、今後も循環型社会の実現を目指し、「新たな価値を生みだす世界的な

マーケットプレイスを創る」というミッションの達成に向けて挑戦を続けてまいります。 

 

 これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き

続きのご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


